N.º 225 21 de novembro de 2023 Pág. 237

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE REGUENGOS DE MONSARAZ

Aviso n.º 22336/2023

Sumário: Consolida em definitivo a mobilidade intercarreiras da trabalhadora Teresa de Fátima
Marques Neves.

Consolida em definitiva a mobilidade intercarreiras da trabalhadora
Teresa de Fátima Marques Neves

Para cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de
junho, torna -se público que por deliberação da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz tomada
na sua reunião de 27 de setembro de 2023 foi determinada por unanimidade, a consolidação da
mobilidade intercarreiras, em exercício de funções públicas por tempo indeterminado, na categoria
de Assistente Técnico, da carreira de Assistente Técnico, da trabalhadora do mapa de pessoal do
Município de Reguengos de Monsaraz, nos termos do artigo 99.º -A do Anexo à Lei n.º 35/2014, de
20 de junho, Teresa de Fátima Marques Neves.

Mais se torna público que a trabalhadora fica posicionada na 1.ª posição remuneratória da
categoria de Assistente Técnico, da carreira de Assistente Técnico, nível 6 da Tabela Remuneratória
Única, a que corresponde a remuneração base de €869,84.

Em 2 de outubro de 2023 a trabalhadora celebrou contrato de trabalho em funções públicas
por tempo indeterminado, com efeitos na data da outorga do contrato.

10 de outubro de 2023. — A Presidente da Câmara Municipal, Marta Prates.

317009258